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USA deklarerar sin överhöghet i Latinamerika

	USA deklarerar sin strategi av överhöghet för Latinamerika

?Våra mål för västra halvklotet kan sammanfattas som 'Inkorporera och expandera'."
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I ett 33-sidigt dokument deklarerar USA sin strategi för Latinamerika, som ?efter många år av försummelse?, nu åter ska inta en

central roll i maktpolitiken.

Texten definierar de centrala målen för USAs utrikespolitik. Enligt Washington önskar man ett gemensamt samarbete med

regeringarna i regionen ?mot narkoterrorister, karteller och andra transnationella kriminella organisationer? och att upprätthålla en

region ?fri från fientliga utländska intrång eller ägande av viktiga tillgångar?.

Dessa planer beskrivs som en del av ett ?Trump-korollarium? till Monroedoktrinen. Denna fastställdes av president James Monroe

1823 och som hävdar att USA inte kommer att tolerera skadlig utländsk inblandning i sin egen hemisfär. Vikten av att säkerställa

?fortsatt tillgång till strategiska nyckelplatser? i hela västra hemisfären betonas. Washington ?kommer att återupprätta och

genomdriva Monroe-doktrinen för att återställa USA:s överhöghet i västra halvklotet?.

I detta avseende varnar den för att den kommer att neka ?icke-hemisfäriska konkurrenter möjligheten att positionera styrkor eller

andra hotfulla kapaciteter eller att äga eller kontrollera strategiskt viktiga tillgångar?.

?Denna följd av Monroe-doktrinen är en förnuftig och kraftfull återställning av amerikansk makt och amerikanska prioriteringar, i

linje med USA:s säkerhetsintressen?, sägs det i texten.
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?Våra mål för västra halvklotet kan sammanfattas som 'Inkorporera och expandera'. Vi kommer att rekrytera redan etablerade vänner

i halvklotet för att kontrollera migrationen, stoppa flödet av droger och stärka stabiliteten och säkerheten på land och till sjöss?.

Cubadebate 251205, nedkortat (ZT)

¿Monroe 2.0? EEUU publica su nueva Estrategia de Seguridad Nacional

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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